
Apgūt māla veltnēšanas, detaļu salīmēšanas un kompozīcijas prasmes. 
Izveidot māla cilvēciņa figūru.

MĒRĶIS
1.Radīt iespēju audzēkņiem apgūt divdimensiju māla cilvēciņa figūras veidošanas
zināšanas, prasmes un iemaņas praktiskā, ar reālo dzīvi saistītā darbībā.
2. Pilnīgot audzēkņu prasmi radoši strādāt ar mālu (plastisku un dabīgu materiālu)
labvēlīgā vidē.

UZDEVUMI

NEPIECIEŠMIE MATERIĀLI
Māls, īlens, koka veidojamie instrumenti, sūklītis, ota, koka galds vai paliktnis.

MĒRĶAUDITORIJA
Pulciņa "Keramika mazajiem" audzēkņi

DIVDIMENSIJU CILVĒCIŅA
FIGŪRAS VEIDOŠANA NO
MĀLA
autors ILONA BRIZGA2 0 2 0



No māla piciņas savirpina
apaļu bumbiņu.

Šo bumbiņu saplacina.
Tas būs cilvēciņa

ķermenītis.

Savirpina mazāku
bumbiņu un

arī saplacina (cilvēciņa
galva).



Noklāj līmējamās vietas
ar šķidro mālu.

Pielīmē galvu
ķermenītim.

Izveido kājiņas.



Noklāj līmējamās vietas
ar šķidro mālu un 

pielīmē kājiņas.

Izveido pēdiņas.

Pēdiņas pielīmē.



Izveido rociņas.

Rociņas pielīmē.

Izveido plaukstas un ar
koka instrumentu 
iespiež pirkstiņus.



Pielīmē plaukstiņas.

Izveido ausis.

Ausis pielīmē.



Izveido acis, mutīti un
vēderiņu, pielīmē tos.

CILVĒCIŅŠ UZSMAIDA TEV!
UZSMAIDI ARĪ TU VIŅAM UN VISAI PASAULEI!


